



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-बी.आर.-अ.-23082025-265654
CG-BR-E-23082025-265654

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3674]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, अगस्त 14, 2025/श्रावण 23, 1947

No. 3674]

NEW DELHI, THURSDAY, AUGUST 14, 2025/SHRAVANA 23, 1947

रेल मंत्रालय

(रेलवे बोर्ड)

(पूर्व मध्य रेल)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 12 अगस्त, 2025

रेल अधिनियम, 1989 की धारा 20इ के अंतर्गत सूचना

का.आ. 3776(अ).— केन्द्रीय सरकार ने रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24) (जिसके पश्चात अधिनियम कहा गया है) की धारा 20क की उपधारा (1) के अधीन जारी, भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II खण्ड 3, उपखण्ड (ii) द्वारा उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट झारखण्ड राज्य के पलामू जिला में रेलवे परियोजना के तहत **NEW BG LINE FROM CH:0+000 KM TO 3+868 KM TO CONNECT SIGSIGI END ROR TO AVOID SURFACE CONNECTION AT GARHWA ROAD FOR DOWN TRAINS TOWARDS CHOUPAN** परियोजना के निर्माण हेतु निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंध और प्रचालन के प्रयोजन के लिए अर्जित करने के अपने आशय की घोषणा की थी।

और उक्त अधिसूचना का सार, उक्त अधिनियम की धारा 20क की उपधारा (4) के अधीन दैनिक स्थानीय समाचारपत्रों, को प्रकाशित किया गया था।

और सक्षम प्राधिकारी को आक्षेप प्राप्त हुए थे, सक्षम अधिकारी द्वारा उन आक्षेपों की सुनवाई की गयी एवं उक्त अधिनियम की धारा 20घ के अनुसरण में आदेश पारित कर दिये गए हैं।

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (1) के अनुसरण में अपनी रिपोर्ट सौंप दी है।

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी से रिपोर्ट प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उपाबद्ध अनुसूची भूमि विनिर्दिष्ट भूमि पुर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी।

अतः यह कि केन्द्रीय सरकार उक्त अधिनियम की धारा 20 ड की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना में राजपत्र में प्रकाशित होने पर इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंग मों से मुक्त हो कर केन्द्रीय सरकार में आत्यंतिक रूप से निहित हो जाएगी।

अनुसूची

झारखण्ड राज्य के पलामू जिला मे रेलवे परियोजना के तहत **NEW BG LINE FROM CH:0+000 KM TO 3+868 KM TO CONNECT SIGSIGI END ROR TO AVOID SURFACE CONNECTION AT GARHWA ROAD FOR DOWN TRAINS TOWARDS CHOUPAN** परियोजना के निर्माण हेतु के लिए अर्जित की जानेवाली भूमि का संरचना सहित या उसके रहित संक्षिप्त विवरण इस प्रकार है:-

झारखण्ड राज्य के पलामू जिला मे रेलवे परियोजना के तहत **NEW BG LINE FROM CH:0+000 KM TO 3+868 KM TO CONNECT SIGSIGI END ROR TO AVOID SURFACE CONNECTION AT GARHWA ROAD FOR DOWN TRAINS TOWARDS CHOUPAN** परियोजना के निर्माण हेतु विश्रामपुर अंचल अन्तर्गत 04 ग्रामों का 20E प्रकाशन के संबंध मे।

क्र. सं.	जिले का नाम	तालुका का नाम	गाँव का नाम	खाता सं.	सर्वेक्षण सं.	भूमि का प्रकार	वर्तमान में भूमि की प्रकृति	अर्जनाधीन रकवा (हेक्ट.)	अर्जनाधीन रकवा (एकड)	भूमिका मालिक /हितबद्ध व्यक्ति का नाम	अभियुक्ति
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	पलामू	विश्रामपुर	रक्सवाहा थाना नंबर 42	3	84	रैयती	टांड -2	0.2279	0.5632	पंचु चौधरी , मतिया देवी	
2				3	83	रैयती	टांड -2	0.0141	0.0348	मतिया देवी पति मुंसीचौ धरी	
3				3	82	रैयती	टांड -2	0.0040	0.0100	मतिया देवी पति मुंसीचौ धरी	
4				3	81	रैयती	टांड -3	0.0600	0.1482	मतिया देवी पति मुंसीचौ धरी	
5				3	80	रैयती	टांड -2	0.2217	0.5479	मतिया देवी	

										पति मुंसीचौ धरी	
6				3	79	रैयती	टांड -2	0.0095	0.0235	मतिया देवी पति मुंसीचौ धरी	
7				3	78	रैयती	टांड -2	0.0769	0.1900	पंचु मल्लाह	
8				3	76	रैयती	टांड -3	0.3633	0.8977	मतिया देवी पति मुंसीचौ धरी	
9				3	77	रैयती	टांड -3	0.0149	0.0368	मतिया देवी पति मुंसीचौ धरी	
10				8	73/1	रैयती	टांड -3	0.0354	0.0874	गनु मल्लाह पति स्वर्गीय सहाई मल्लाह	
11				8	73/2	रैयती	टांड -3	0.0354	0.0875	शिव पूजन चौधरी	
12				3	90	रैयती	टांड -3	0.0391	0.0966	अज्ञात	
13				3	89	रैयती	टांड -3	0.0816	0.2016	अज्ञात	
14				140	88	रैयती	टांड -3	0.2163	0.5346	अज्ञात	
15				1	86	रैयती	टांड -3	0.0828	0.2045	अज्ञात	
कुल योग हेक्टर/एकड़ में								1.4829	3.6643		

झारखण्ड राज्य के पलामू जिला में रेलवे परियोजना के तहत NEW BG LINE FROM CH:0+000 KM TO 3+868 KM TO CONNECT SIGSIGI END ROR TO AVOID SURFACE CONNECTION AT GARHWA ROAD FOR DOWN TRAINS TOWARDS CHOUPAN परियोजना के निर्माण हेतु विश्रामपुर अंचल अन्तर्गत 04 ग्रामों का 20E प्रकाशन के संबंध में।

क्र. सं.	जिले का नाम	तालुका का नाम	गाँव का नाम	खाता सं.	सर्वेक्षण सं.	भूमि का प्रकार	वर्तमान में भूमि की प्रकृति	अर्जनाधीन रकवा (हेक्ट.)	अर्जनाधीन रकवा (एकड़)	भूमिका मालिक /हितबद्ध व्यक्ति का नाम	अभि युक्ति
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	पलामू	विश्रामपुर	सबौना थाना नंबर 43	27	310	रैयती	टांड-1	0.0202	0.0499	सेवक चमार वो अधीर चमार रामदेनी गडेरी	

कुल योग हेक्टर/एकड़ में	0.0202	0.0499		
-------------------------	--------	--------	--	--

झारखण्ड राज्य के पलामू जिला में रेलवे परियोजना के तहत NEW BG LINE FROM CH:0+000 KM TO 3+868 KM TO CONNECT SIGSIGI END ROR TO AVOID SURFACE CONNECTION AT GARHWA ROAD FOR DOWN TRAINS TOWARDS CHOUPAN परियोजना के निर्माण हेतु विश्रामपुर अंचल अन्तर्गत 04 ग्रामों का 20E प्रकाशन के संबंध में।

क्र. सं.	जिले का नाम	तालुका का नाम	गाँव का नाम	खाता सं.	सर्वेक्षण सं.	भूमि का प्रकार	वर्तमान में भूमि की प्रकृति	अर्जनाधीन रकवा (हेक्ट.)	अर्जनाधीन रकवा (एकड़)	भूमिका मालिक /हितबद्ध व्यक्ति का नाम	अभियुक्ति
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	पलामू	विश्रामपुर	सिगसिगी थाना नंबर 16	1	1240	बकास्त	टांड-2	0.1246	0.3078	शिव भजन मिस्त्री, पिता विश्वनाथ मिस्त्री वोजगनारायण मिस्त्री वो जगदेव मिस्त्री वो गयामिस्त्री पिता विगन मिस्त्री	
2				22	1206	रैयती	धान-3	0.1281	0.3165	नन्हक महतो पिता चमर महतो	
3				8	1205	रैयती	धान-3	0.1172	0.2895	राजकुमार प्रसाद पिता करीमन साव	
4				2	1210	बकास्त	टांड-1	0.0067	0.0166	नागेन्द्र राम पिता रामवृक्ष राम	
5				94	1223	रैयती	धान-3	0.0627	0.1549	रामनन्दन मलाह वगै० पिता देवनाथ मलाहवगै०	
6				86	1224	रैयती	धान-3	0.0323	0.0798	महेश्वर कहार पिता पाचू कहार	
7				2	1226	बकास्त	धान-3	0.0387	0.0956	विश्वनाथ साहु पिता डोमन साहु	
कुल योग हेक्टर/एकड़ में								0.5102	1.2607		

झारखण्ड राज्य के पलामू जिला में रेलवे परियोजना के तहत NEW BG LINE FROM CH:0+000 KM TO 3+868 KM TO CONNECT SIGSIGI END ROR TO AVOID SURFACE CONNECTION AT GARHWA ROAD FOR DOWN TRAINS TOWARDS CHOUPAN परियोजना के निर्माण हेतु विश्रामपुर अंचल अन्तर्गत 04 ग्रामों का 20E प्रकाशन के संबंध में।

क्र. सं.	जिले का नाम	तालुका का नाम	गाँव का नाम	खाता सं.	सर्वेक्षण सं.	भूमि का प्रकार	वर्तमान में भूमि की प्रकृति	अर्जनाधीन रकवा (हेक्ट.)	अर्जनाधीन रकवा (एकड़)	भूमि का मालिक /हितबद्ध व्यक्ति का नाम	अभियुक्ति
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	पलामू	विश्रामपुर	गोदरमा कला थाना न0 41	86	1718	रैयती	टांड -2	0.2508	0.6198	श्यामप्रसाद मिश्रा, पिता शिव प्रसाद मिश्रा	
2				19	1/1	रैयती	टांड -1	0.0681	0.1682	सोहन साव पिता छट्टू सब	
3				19	½	रैयती	टांड -1	0.0340	0.0840	सूपहाजोहला पिता गफूर अंसारी	
4				19	1/3	रैयती	टांड -1	0.0340	0.0840	शाहिदअंसारी वो आलम शेर अंसारी पिता इसमाइलअंसारी	
5				129	1703	रैयती	टांड -1	0.0121	0.0300	हलीमनबीबी पति सकुर शेख	
6				128	1700/1	रैयती	टांड -1	0.0870	0.2150	किशुन चौधरी पिता विगनचौधरी	
7				128	1700/2	रैयती	टांड -3	0.1828	0.4518	असफीचौधरी , पिता गोविंद चौधरी	
8				128	1700/3	रैयती	टांड -3	0.0827	0.2044	बंधन मल्लाह वगे०	
9				125	1693/1	रैयती	टांड -1	0.0121	0.0300	इमामअलीअंसारी वो कलाम अंसारी वो नसीम अंसारी पिता सदीक अंसारी	
10				125	1693/2	रैयती	टांड -1	0.1436	0.3549	रामकृष्णाठा कुर वो राजेंद्र ठाकुर वो मुनेश्वर ठाकुर पिता शिवब्रत ठाकुर	

11	142	1687/1	रैयती	टांड -2	0.0656	0.1621	नन्दू चौधरी बो मानदेवचौधरी	
12	142	1687/2	रैयती	टांड -2	0.0887	0.2193	अज्ञात	
13	140	1686/1	रैयती	टांड -2	0.0466	0.1151	असर्फीचौधरी , पिता गोविंद चौधरी	
14	140	1686/2	रैयती	टांड -2	0.0424	0.1048	रामगतिचौधरी पिता भगवती चौधरी	
15	140	1686/3	रैयती	टांड -2	0.0486	0.1200	देनीमल्लाह पिता घुरा मल्लाह	
16	140	1686/4	रैयती	टांड -2	0.0668	0.1650	राजेन्द्रचौधरी बो रामगति चौधरी बो शंकर चौधरी पिता भगवती चौधरी	
17	129	1682/1	रैयती	टांड -2	0.1038	0.2566	सुरजी देवी पति वैजनाथचौधरी	
18	129	1682/2	रैयती	टांड -2	0.0243	0.0600	सुरजी देवी पति वैजनाथचौधरी	
19	129	1682/3	रैयती	टांड -2	0.1192	0.2946	अलीयार चौधरी वगे०	
20	129	1681/1	रैयती	टांड -3	0.0146	0.0360	सुरजी देवी पति वैजनाथचौधरी	
21	129	1681/2	रैयती	टांड -3	0.2262	0.5589	अलीयार चौधरी वगे०	
22	137	1680	रैयती	टांड -2	0.0665	0.1643	दांती मल्लाह	
23	127	1679	रैयती	टांड -3	0.2191	0.5413	अलीयार मल्लाहवगे०	
24	140	1676/1	रैयती	टांड -2	0.0465	0.1149	कोलेसरमल्लाह पिता दती मल्लाह	
25	140	1676/2	रैयती	टांड -2	0.0202	0.0500	गोविन्दचौधरी पिता शिवबालक चौधरी	
26	140	1676/3	रैयती	टांड -2	0.0457	0.1129	सुकनमल्लाह पिता मनु मल्लाह	

27			140	1676/4	रैयती	टांड -2	0.1386	0.3425	शिवरतनचौधरी पिता सुन्दर चौधरी	
28			140	1676/5	रैयती	टांड -2	0.4008	0.9904	बलई चौधरी वगे०	
29			140	1677/1	रैयती	टांड -2	0.0138	0.034	सुकनमल्लाह पिता मनु मल्लाह	
30			140	1677/2	रैयती	टांड -2	0.0040	0.0100	सुकनमल्लाह पिता मनु मल्लाह	
31			136	1673	रैयती	टांड -3	0.0057	0.0141	शिवरतनचौधरी पिता सुन्दर चौधरी	
32			129	1584	रैयती	टांड -2	0.0193	0.0477	युगेश्वरचौधरी पिता सुर्देशन चौधरी	
33			129	1581/1	रैयती	टांड -2	0.2752	0.6800	युगेश्वरचौधरी पिता सुर्देशन चौधरी	
34			129	1581/2	रैयती	टांड -2	0.3127	0.7728	करीमन बेगा	
35			129	1581/3	रैयती	टांड -2	0.0995	0.2459	मुलहरीदेवी पिता लालजी चौधरी	
36			129	1581/4	रैयती	टांड -2	0.0259	0.0640	नन्दू चौधरी	
37			129	1581/5	रैयती	टांड -2	0.0759	0.1875	दुखनीदेवी पति शुकुल चौधरी	
38			129	1581/6	रैयती	टांड -2	0.0503	0.1242	बनवारी प्रजापति	
39			129	1581/7	रैयती	टांड -2	0.0486	0.1200	पानपतिदेवी पति बनवारी प्रजापति	
40			129	1580/1	रैयती	टांड -3	0.1376	0.3400	दशरथचौधरी ,पिता बुधन चौधरी	
41			129	1580/2	रैयती	टांड -3	0.0668	0.1650	शुकुलचौधरी वो जोखन चौधरी सुरेश चौधरी,नरेश चौधरी पिता भरोसा चौधरी	
42			129	1580/3	रैयती	टांड -3	0.0365	0.0901	करीमन बेगा	
43			129	1579	रैयती	टांड -3	0.0018	0.0044	करीमन बेगा	

44				129	1576	रैयती	टांड -3	0.0554	0.1369	मुंशीचौधरी पिता जतन चौधरी	
45				131	1531	रैयती	टांड -3	0.8869	2.1915	झगन चौधरी वगे०	
कुल योग हेक्टर / एकड़ मे							4.8073	11.8789			

[फा. सं. - DCE/Con/BRKA/LA/Phase-II]

रामाश्रय पाण्डेय, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी/निर्माण/दक्षिण

MINISTRY OF RAILWAYS**(Railway Board)****(East Central Railway)****NOTIFICATION**

New Delhi, the 12th August, 2025

Notice under Section 20E of the Railway Act, 1989

S.O. 3776(E).— Whereas, by the notification of the Government of India in the Ministry of Railways (East Central Railway), published in the Gazette of India, Extraordinary, Part-ii, section 3, Sub-section (2), and issued under sub-section (1) of section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989)(here in after referred as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land in the schedule annexed to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of the Special Railway Project namely “Construction of New BG Line FORM CH:0+000KM TO 3+868 KM TO CONNECT SIGSIGI END ROR TO AVOID SURFACE CONNECTION AT GARHWA ROAD FOR DOWN TRAINS TOWARDS CHOUPAN projects under Railway Project in Palamu District” in the state of Jharkhand.

And whereas, the substance of the said notification has been published in the daily local newspapers, under sub-section (4) of section 20A of the said Act,

And whereas, objections were received; Competent Authority has heard the objections and orders have been passed in terms of section 20 D of the said act;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government.

Now therefore, upon receipt of the report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the Schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose.

And further, in the pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Govt. hereby declares that on publication of the notification in the Official Gazette, the land specified in the Schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structures for the Special Railway Project Details for Publication of brief 20E of the requisitioned land falling under Palamu District for Construction of New BG Line FORM CH:0+000KM TO 3+868 KM TO CONNECT SIGSIGI END ROR TO AVOID SURFACE CONNECTION AT GARHWA ROAD FOR DOWN TRAINS TOWARDS CHOUPAN projects under Railway Project in Palamu District of JHARKHAND STATE

Details for Publication of brief 20E of the requisitioned land falling under Palamu District for Construction of New BG Line FORM CH:0+000KM TO 3+868 KM TO CONNECT SIGSIGI END ROR TO AVOID SURFACE CONNECTION AT GARHWA ROAD FOR DOWN TRAINS TOWARDS CHOUPAN projects under Railway Project in Palamu District of Jharkhand State along with or without Structure											
Sl. No.	District	Taluka	Village	Khata	Plot No.	Land Type	Nature of Land	Hectare	Acre	Name of Raiyat / Interested Party	Remarks
1	Palamu	Bishrampur	Raksha ThanaNo.42	3	84	Raiyati	Tand-2	0.2279	0.5632	Pachu Chaudhary, Matiya Devi	
2				3	83	Raiyati	Tand-2	0.0141	0.0348	Matiya Devi, W/o Munsu Chaudhary	
3				3	82	Raiyati	Tand-2	0.0040	0.0100	Matiya Devi, W/o Munsu Chaudhary	
4				3	81	Raiyati	Tand-3	0.0600	0.1482	Matiya Devi, W/o Munsu Chaudhary	
5				3	80	Raiyati	Tand-2	0.2217	0.5479	Matiya Devi, W/o Munsu Chaudhary	
6				3	79	Raiyati	Tand-2	0.0095	0.0235	Matiya Devi, W/o Munsu Chaudhary	
7				3	78	Raiyati	Tand-2	0.0769	0.1900	Pachu Mallah	
8				3	76	Raiyati	Tand-3	0.3633	0.8977	Matiya Devi, W/o Munsu Chaudhary	
9				3	77	Raiyati	Tand-3	0.0149	0.0368	Matiya Devi, W/o Munsu Chaudhary	
10				8	73/1	Raiyati	Tand-3	0.0354	0.0874	Ganu Mallah, S/o Late Sahai Mallah	
11				8	73/2	Raiyati	Tand-3	0.0354	0.0875	Shiv Pujan Chaudhary	
12				3	90	Raiyati	Tand-3	0.0391	0.0966	Unknown	
13				3	89	Raiyati	Tand-3	0.0816	0.2016	Unknown	
14				140	88	Raiyati	Tand-3	0.2163	0.5346	Unknown	
15				1	86	Raiyati	Tand-3	0.0828	0.2045	Unknown	
Total (Hectare/Acre)								1.4829	3.6643		

Details for Publication of brief 20E of the requisitioned land falling under Palamu District for Construction of New BG Line FORM CH:0+000KM TO 3+868 KM TO CONNECT SIGSIGI END ROR TO AVOID SURFACE CONNECTION AT GARHWA ROAD FOR DOWN TRAINS TOWARDS CHOUPAN projects under Railway Project in Palamu District of Jharkhand State along with or without Structure

Sl. No.	District	Taluka	Village	Khata	Plot No.	Land Type	Nature of Land	Hectare	Acre	Name of Raiyat / Interested Party	Remarks
1	Palamu	Bishrampur	Sabona Thana no-43	27	310	Raiyati	Tand-1	0.0202	0.0499	Sevak Chamar and Adheer Chamar, RamdeniGaderi	
Total (Hectare/Acre)								0.0202	0.0499		

Details for Publication of brief 20E of the requisitioned land falling under Palamu District for Construction of New BG Line FORM CH:0+000KM TO 3+868 KM TO CONNECT SIGSIGI END ROR TO AVOID SURFACE CONNECTION AT GARHWA ROAD FOR DOWN TRAINS TOWARDS CHOUPAN projects under Railway Project in Palamu District of Jharkhand State along with or without Structure

Sl. No.	District	Taluka	Village	Khata	Plot No.	Land Type	Nature of Land	Hectare	Acre	Name of Raiyat / Interested Party	Remarks
1	Palamu	Bishrampur	Sigsigi Thana no-16	1	1240	Bakast	Tand-2	0.1246	0.3078	Shiv Bhajan Mistri, S/o Vishwanath Mistri, and Jagannarayana Mistri, and Jagdev Mistri, and Gaya Mistri S/o Vigan Mistri	
2				22	1206	Raiyati	Dhan-3	0.1281	0.3165	NanhakMahto, S/o Chamar Mahto	
3				8	1205	Raiyati	Dhan-3	0.1172	0.2895	Rajkumar Prasad, S/o Kariman Saw	
4				2	1210	Bakast	Tand-1	0.0067	0.0166	Nagendra Ram, S/o Ramvriksh Ram	
5				94	1223	Raiyati	Dhan-3	0.0627	0.1549	Ramnandan Mallah & S/o Devnath Mallah	
6				86	1224	Raiyati	Dhan-3	0.0323	0.0798	Maheshar Kahar, S/o Pacchu Kahar	
7				2	1226	Bakast	Dhan-3	0.0387	0.0956	Vishwanath sahu, S/o Doman sahu	
Total (Hectare/Acre)								0.5102	1.2607		

Details for Publication of brief 20E of the requisitioned land falling under Palamu District for Construction of New BG Line FROM CH:0+000KM TO 3+868 KM TO CONNECT SIGSIGI END ROR TO AVOID SURFACE CONNECTION AT GARHWA ROAD FOR DOWN TRAINS TOWARDS CHOUPAN projects under Railway Project in Palamu District of Jharkhand State along with or without Structure

Sl. No.	District	Taluka	Village	Khata	Plot No.	Land Type	Nature of Land	Hectare	Acre	Name of Raiyat / Interested Party	Remarks
1	Palamu	Bishrampur	Godarma Kala Thana no-41	86	1718	Raiyati	Tand-2	0.2508	0.6198	Shyam Prasad Mishra, S/o Shiv Prasad Mishra	
2				19	1/1	Raiyati	Tand-1	0.0681	0.1682	Sohan Saw, S/o Chhathu Saw	
3				19	1/2	Raiyati	Tand-1	0.034	0.0840	Supaha Johla, S/o	

						Ghafoor Ansari	
4						Shahid Ansari & Alam Sher Ansari, S/o Ismail Ansari	
5						Haliman Bibi, W/o Sakur Sheikh	
6						Kishun Chaudhary, S/o Vigan Chaudhary	
7						Asarfi Chaudhary, S/o Govind Chaudhary	
8						Bandhan Mallah Wagai	
9						Imam Ali Ansari, Kalam Ansari, Nasim Ansari, S/o Sadiq Ansari	
10						Ramkrishna, Rajendra Thakur & Muneshwar Thakur, S/o Shivbrat Thakur	
11						Nandu Chaudhary, Mandev Chaudhary	
12						Unknown	
13						Asarfi Chaudhary, S/o Govind Chaudhary	
14						Ramgati Chaudhary, S/o Bhagwati Chaudhary	
15						Deni Mallah, S/o Ghura Mallah	
16						Rajendra, Ramgati & Shankar Chaudhary, S/o Bhagwati Chaudhary	
17						Surji Devi, W/o Baijnath Chaudhary	
	19	1/3	Raiyati	Tand-1	0.034	0.0840	
	129	1703	Raiyati	Tand-1	0.0121	0.0300	
	128	1700/1	Raiyati	Tand-1	0.0870	0.2150	
	128	1700/2	Raiyati	Tand-3	0.1828	0.4518	
	128	1700/3	Raiyati	Tand-3	0.0827	0.2044	
	125	1693/1	Raiyati	Tand-1	0.0121	0.0300	
	125	1693/2	Raiyati	Tand-1	0.1436	0.3549	
	142	1687/1	Raiyati	Tand-2	0.0656	0.1621	
	142	1687/2	Raiyati	Tand-2	0.0887	0.2193	
	140	1686/1	Raiyati	Tand-2	0.0466	0.1151	
	140	1686/2	Raiyati	Tand-2	0.0424	0.1048	
	140	1686/3	Raiyati	Tand-2	0.0486	0.1200	
	140	1686/4	Raiyati	Tand-2	0.0668	0.165	
	129	1682/1	Raiyati	Tand-2	0.1038	0.2566	

18			129	1682/2	Raiyati	Tand-2	0.0243	0.0600	Surji Devi, W/o Bajinath Chaudhary	
19			129	1682/3	Raiyati	Tand-2	0.1192	0.2946	Aliyar Chaudhary Wagai	
20			129	1681/1	Raiyati	Tand-3	0.0146	0.036	Surji Devi, W/o Bajinath Chaudhary	
21			129	1681/2	Raiyati	Tand-3	0.2262	0.5589	Aliyar Chaudhary Wagai	
22			137	1680	Raiyati	Tand-2	0.0665	0.1643	Danti Mallah	
23			127	1679	Raiyati	Tand-3	0.2191	0.5413	Aliyar Mallah Wagai	
24			140	1676/1	Raiyati	Tand-2	0.0465	0.1149	Kolesar Mallah, S/o Dati Mallah	
25			140	1676/2	Raiyati	Tand-2	0.0202	0.0500	Govind Chaudhary, S/o Shivbalak Chaudhary	
26			140	1676/3	Raiyati	Tand-2	0.0457	0.1129	Sukan Mallah, S/o Manu Mallah	
27			140	1676/4	Raiyati	Tand-2	0.1386	0.3425	Shivratan Chaudhary, S/o Sundar Chaudhary	
28			140	1676/5	Raiyati	Tand-2	0.4008	0.9904	Balai Chaudhary Wagai	
29			140	1677/1	Raiyati	Tand-2	0.0138	0.034	Sukan Mallah, S/o Manu Mallah	
30			140	1677/2	Raiyati	Tand-2	0.0040	0.0100	Sukan Mallah, S/o Manu Mallah	
31			136	1673	Raiyati	Tand-3	0.0057	0.0141	Shivratan Chaudhary, S/o Sundar Chaudhary	
32			129	1584	Raiyati	Tand-2	0.0193	0.0477	Yugeshwar Chaudhary, S/o Surdershan Chaudhary	
33			129	1581/1	Raiyati	Tand-2	0.2752	0.6800	Yugeshwar Chaudhary, S/o Surdershan Chaudhary	
34			129	1581/2	Raiyati	Tand-2	0.3127	0.7728	Kariman Bega	
35			129	1581/3	Raiyati	Tand-2	0.0995	0.2459	Mulhari Devi, W/o Lalji Chaudhary	
36			129	1581/4	Raiyati	Tand-2	0.0259	0.0640	Nandu Chaudhary	

37				129	1581/5	Raiyati	Tand-2	0.0759	0.1875	Dukhni Devi, W/o Shukul Chaudhary	
38				129	1581/6	Raiyati	Tand-2	0.0503	0.1242	Banwari Prajapati	
39				129	1581/7	Raiyati	Tand-2	0.0486	0.1200	Panpati Devi, W/o Banwari Prajapati	
40				129	1580/1	Raiyati	Tand-3	0.1376	0.3400	Dashrath Chaudhary S/o Budhan Chaudhary	
41				129	1580/2	Raiyati	Tand-3	0.0668	0.1650	Shukul Chaudhary, Joka Chaudhary, Suresh Chaudhary, Naresh Chaudhary, S/o Bharosa Chaudhary	
42				129	1580/3	Raiyati	Tand-3	0.0365	0.0901	Kariman Bega	
43				129	1579	Raiyati	Tand-3	0.0018	0.0044	Kariman Bega	
44				129	1576	Raiyati	Tand-3	0.0554	0.1369	Munshi Chaudhary, S/o Jatan Chaudhary	
45				131	1531	Raiyati	Tand-3	0.8869	2.1915	Jhagan Chaudhary Wagai	
Total (Hectare/Acre)								4.8073	11.8789		

[F. No. - DCE/Con/BRKA/LA/Phase-II]

RAMASHRAY PANDEY, Chief Administrative Officer/Con/South